

Category	Model	Description	Quantity	Price	Total
Audio	Tannoy Reveal 402	Speaker Set	11	\$ 200.00	\$ 2,200.00
Audio	Soundlazer SL-01	Parametric Speaker	11	\$ 350.00	\$ 3,850.00
Audio	Logitech Z130	Modified Computer Speakers (pair)	1	\$ 30.00	\$ 30.00
Audio	JBL EON612	15" two-way stage monitor or front of house powered speaker system	4	\$ 652.00	\$ 2,608.00
Audio	K&M 24435-Black	2-piece, folding, steel speaker stand with three (3) cross-braced tube legs -	4	\$ 104.00	\$ 416.00
Audio	OnStage SSB6500	Speaker Stand bag	2	\$ 37.00	\$ 74.00
Audio	JBL EON612-CVR-WX	Convertible Cover for EON612 - Weather restraint cover bag and carry handles.	4	\$ 116.00	\$ 464.00
Audio	JBL EON618S	The EON618S is an 18", 1000W powered subwoofer.	2	\$ 1,140.00	\$ 2,280.00
Audio	JBL EON18-CVR-DLX	Deluxe black padded cover for EON518S.	2	\$ 156.00	\$ 312.00
Audio	ECM	3 Lid Case for mixer top 14/u -6 spaces	1	\$ 732.00	\$ 732.00
Audio	Soundcraft Si PERFORMER 1	16 mic pre's, 16 faders, fader glow, 128 x 96 channels on 2 slots. 4 band EQ, all swept with hpf.	1	\$ 5,521.00	\$ 5,521.00
Audio	Furman PL-PLUS-C	Power conditioner	1	\$ 340.00	\$ 340.00
Audio	Shure QLXD24/B87A	Wireless Microphone system (QLXD4 + QLXD2/B87A)	2	\$ 1,665.00	\$ 3,330.00
Audio	Denon DN-D4500MK2	CD Player with USB Reader	1	\$ 725.00	\$ 725.00
Audio	Whirlwind Presspower2	16 output active press box	1	\$ 2,493.00	\$ 2,493.00
Audio	Radial USB-Pro R800 1050	USB to Audio DI	1	\$ 399.00	\$ 399.00
Audio	EV EVID 3.2	Speaker	4	\$ 205.01	\$ 820.03
Audio	EV EVID 4.2	Speaker	32	\$ 280.79	\$ 8,985.34
Audio	EV ZXA1-SUB-120V	Powered Subwoofer	15	\$ 537.01	\$ 8,055.11
Audio	YORKVILLE C180 HORN	COLISEUM C180 Horn	18	\$ 54.59	\$ 982.55
Audio	YORKVILLE CA1	COLISEUM CA1 70V Amp/Mixer	1	\$ 339.95	\$ 339.95
Audio	BRTB PX1415U-MF25	25' 14/3 AC extension cable	80	\$ 36.06	\$ 2,885.04
Audio	BRTB PX1415U-MF50	50' 14/3 AC extension cable	50	\$ 56.26	\$ 2,813.15
Audio	NEUTRIK NL4FX Speakon Con.	NEUTRIK NL4FX Speakon Con	80	\$ 5.95	\$ 476.00
Audio	FURMAN SS-6B	Power bar	50	\$ 53.04	\$ 2,652.00
Audio	BEHRINGER NU4-6000	Ultra-Lightweight, High-Density, 6000-Watt 4-Channel Power Amplifier	15	\$ 440.60	\$ 6,609.00
Audio	BEHRINGER NU3000	NU3000 PA Amplifier	6	\$ 295.00	\$ 1,770.00
Cables	Digiflex V5CFW-25-Black	Cable 25 foot	18	\$ 49.00	\$ 882.00
Cables	Digiflex V5CFW-50-BLACK	Cable 50 foot	12	\$ 77.00	\$ 924.00
Cables	Digiflex D6-TOUR-U-25	RJ45 Patch Cable 25 foot	18	\$ 37.00	\$ 666.00
Cables	Digiflex D6-TOUR-U-50	RJ45 Patch Cable 50 foot	12	\$ 50.00	\$ 600.00
Cables	Complex HF-TROC4S-0100	Tactical Fibre optics assembly 100 foot	4	\$ 1,318.00	\$ 5,272.00
Cables	Complex HF-TROC4S-0250	Tactical Fibre optics assembly 250 foot	2	\$ 1,664.00	\$ 3,328.00
Cables	Complex HF-TROC4S-0500	Tactical Fibre optics assembly 500 foot	1	\$ 1,846.00	\$ 1,846.00
Cables	Complex OPAD-4	OpticalCON QUAD to Four LC Breakout Adapter	7	\$ 200.00	\$ 1,400.00
Cables	Neutrik NAO4SW	Optical CON Quad Cable Coupler- SM PC BLUE	2	\$ 440.00	\$ 880.00
Cables	Digiflex LT306-25	25 foot L6-30 Extension	6	\$ 127.00	\$ 762.00
Cables	Digiflex LT306-50	50 foot L6-30 Extension	6	\$ 177.00	\$ 1,062.00
Cables	Digiflex LT306-100	100 foot L6-30 Extension	6	\$ 279.00	\$ 1,674.00
Cables	Digiflex LU85-25	25 foot Extension 14/3	6	\$ 39.00	\$ 234.00
Cables	Digiflex LU85-50	50 foot Extension 14/3	6	\$ 61.00	\$ 366.00
Cables	Digiflex LU85-100	100 foot Extension 14/3	6	\$ 104.00	\$ 624.00
Cables	Digiflex DMX5-25	5 Pin DMX Cable 25 foot	18	\$ 33.00	\$ 594.00
Cables	Digiflex DMX5-50	5 Pin DMX Cable 50 foot	18	\$ 47.00	\$ 846.00
Cables	Digiflex DMX5-100	5 Pin DMX Cable 100 foot	18	\$ 76.00	\$ 1,368.00
Cables	Digiflex DMX5-150	5 Pin DMX Cable 150 foot	18	\$ 105.00	\$ 1,890.00
Cables	Digiflex LU85-25	14/3 U-ground AC Cable 25 foot	18	\$ 38.00	\$ 684.00
Cables	Digiflex LU85-50	14/3 U-ground AC Cable 50 foot	18	\$ 59.00	\$ 1,062.00
Cables	Digiflex LUAWG-100	12/3 U-ground AC Cable 100 foot	12	\$ 145.00	\$ 1,740.00
Cables	Digiflex LU85-100	14/3 U-ground AC Cable 150 foot	6	\$ 103.00	\$ 618.00
Cables	Digiflex N10-XX	XLR Cable - 10 feet	6	\$ 14.00	\$ 84.00
Cables	Digiflex N25-XX	XLR Cable - 25 feet	12	\$ 16.00	\$ 192.00
Cables	Digiflex N50-XX	XLR Cable - 50 feet	6	\$ 21.00	\$ 126.00
Cables	Digiflex N75-XX	XLR Cable - 75 feet	4	\$ 28.00	\$ 112.00
Cables	Digiflex PR02R/2P-20	1/4 inch to RCA or (CD Player) - 20 feet	2	\$ 34.00	\$ 68.00
Cables	Digiflex LU85-12AWG-10	12/3 U-Ground AC Cable 100 feet	6	\$ 147.00	\$ 882.00
Cables	Digiflex LU85-25	14/3 U-Ground AC Cable 25 feet	6	\$ 39.00	\$ 234.00
Cables	Digiflex LU85-50	14/3 U-Ground AC Cable 50 feet	6	\$ 61.00	\$ 366.00
Cables	Digiflex LU85-100	14/3 U-Ground AC Cable 100 feet	6	\$ 104.00	\$ 624.00
Cables	YORKVILLE PC-10STX8M	10' - 8 channel - XLR male - 1/4"TRS fan snake - balanced	8	\$ 87.75	\$ 702.00
Cases	ECM RC-1	Cable Case 35 X 25	2	\$ 582.00	\$ 1,164.00
Cases	ECM 30 X 22.5 Cable Case	Cable Case	1	\$ 579.00	\$ 579.00
Cases	ECM	Cable Case	1	\$ 579.00	\$ 579.00
Cases	Custom	Cable Case	2	\$ 579.00	\$ 1,158.00
Connectors	Neutrix NC3FXX	Female XLR Connector	12	\$ 5.00	\$ 60.00
Connectors	Neutrix NP3X	Stereo Phone Plug	8	\$ 5.00	\$ 40.00
Connectors	Neutrix NL4X	Speakon Cable Connector	25	\$ 5.00	\$ 125.00
Fire Alarm / Safety	Emergency Dual Light Smaller version		37	\$ 40.00	\$ 1,480.00
Fire Alarm / Safety	Emergency Dual Light Larger version	Commercial Electric HB9013P	3	\$ 50.00	\$ 150.00
Fire Alarm / Safety	Fire Panel	Simplex 4007	1	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Smoke Detectors	Gentex Corporation 630-361E	4	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Fire Alarm and Strobe Box	Truealert Simplex	28	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Fire Alarm Pull Box	Simplex	11	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Relay		11	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Smaller relays		2	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Exit Signs		11	\$	\$ -
Fire Alarm / Safety	Horn Speaker	Yorkville C180	18	\$	\$ -
Hardware	Plastic Drain Pipe	Mole-Pipe Pro 52"	1	\$	\$ -
Hardware	3" Pony Clips Metal		12	\$	\$ -
Hardware	3" Pony Clips Plastic		20	\$	\$ -
Hardware	1" Pony Clips Plastic		6	\$	\$ -

Hardware	2" Pony Clips Plastic		3		\$ -
Hardware	Heavy Duty Floor Fan	Uberhaus	1		\$ -
Hardware	Large Bag of Various Zip-ties		1		\$ -
Hardware	Portable Generator 7800 (6500W running), with 50' extension	Champion Global Power Equipment	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
Hardware	U Bracket and hardware		2 Boxes		#VALUE!
Hardware	Metal Plates		2 Boxes		#VALUE!
Hardware	Metal Plates with LED clips still attached		1Box		#VALUE!
Hardware	Ratchet Straps		2		\$ -
Hardware	Stapler	Powershot	1		\$ -
Hardware	Misc. Rigging		1 Box		#VALUE!
Hardware	Small silver Safety Chains		20		\$ -
Hardware	Zip Tie Holders		1 Partial Bag		#VALUE!
Hardware	Blue Truck Dolley	Mastercraft	1		\$ -
Hardware	Small Blue bungees		70		\$ -
Hardware	Custom	Scanning booth structure	12	\$ 1,000.00	\$ 12,000.00
IT	5e Ethernet Cable Box 1000'	Category 5e CMR, Partial Box maybe 3/4 full	1		\$ -
IT	Startech 1U 17in 1080p LCD Rack Console with Front USB	RACKCONS17HD	1		
IT	Gigabit Dual WAN VPN Router	Cisco RV042G	1	\$ 250.00	\$ 250.00
IT	24-Port Gigabit smart Switch	TP-Link T1600G-28TS	2	\$ 250.00	\$ 500.00
IT	Cincoze Rugged Fanless Computers	DS-1102-R10	11	\$ 2,000.00	\$ 22,000.00
IT	Ethernet Cable	various lengths mostly short	45		\$ -
IT	Microsoft Kinect Sensor	With PC adapter	11	\$ 200.00	\$ 2,200.00
IT	Keyboards	HP(4) Logitech(2)	6		\$ -
IT	Mice	HP	2		\$ -
IT	Altona AT-UHD-EX-100CE-RX	4K/UHD HDM1 Over 100M HDBaseT Reciever with Ethernet C	4	\$ 850.00	\$ 3,400.00
IT	LG 55LF6000	55" LED TV	11	\$ 800.00	\$ 8,800.00
IT	Gigabit PoE Injector	TRENDnet TPE-113GI	2		\$ -
IT	Printer cables		29		\$ -
IT	Sharp Distance Sensor	2Y0A710 F	9	\$ 35.00	\$ 315.00
IT	Rack Mount Sliders		6		\$ -
IT	Red Box Media	Raspberry Pi	22	\$ 100.00	\$ 2,200.00
IT	Synaccess NP-0801DTG2	8-port Netbooter	8	\$ 450.00	\$ 3,600.00
IT	Synaccess NP-1601DT	16-port Netbooter	2	\$ 550.00	\$ 1,100.00
IT	HP Z640 w/ Nvidia P5000 GPU	Computer	3	\$ 7,500.00	\$ 22,500.00
IT	Intel NUC5i7RYH NUC PC	Mini computer	5	\$ 585.00	\$ 2,925.00
IT	Synology RS815+	NAS (Enclosure)	2	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00
IT	Western Digital WD20EFRX	Hard Drives for above	4	\$ 125.00	\$ 500.00
IT	TRENDNet TPE-113GI	PoE injector	19	\$ 30.00	\$ 570.00
IT	Motorola DS9208	QR Code Scanner	16	\$ 350.00	\$ 5,600.00
IT	Raxxess UNS-1 1-SP	Rack Shelves	8	\$ 35.00	\$ 280.00
IT	Raspberry Pi 3	Raspberry Pi	20	\$ 100.00	\$ 2,000.00
IT	Multi-Caises	12U Roadcase	7	\$ 500.00	\$ 3,500.00
IT	Multi-Caises	14U Roadcase	1	\$ 550.00	\$ 550.00
IT	Multi-Caises	20U Roadcase	2	\$ 600.00	\$ 1,200.00
IT	MOTU 16A AVB	Sound Card	2	\$ 1,900.00	\$ 3,800.00
IT	MOTU Ultralite AVB	Sound Card	10	\$ 800.00	\$ 8,000.00
IT	HP HPE 1820-24G	Switch	9	\$ 350.00	\$ 3,150.00
IT	HP HPE 1920-8G	Switch	3	\$ 225.00	\$ 675.00
IT	Eaton 5P 750 UPS	UPS	10	\$ 650.00	\$ 6,500.00
IT	Altona UHD-EX-100CE-KIT	Video Extender	3	\$ 875.00	\$ 2,625.00
Lighting	ANTARI AP1500	ANTARI 1500 IP	19	\$ 881.00	\$ 16,739.00
Lighting	PRO COLORADO 2	CHAUVET PRO COLORADO 2 Quad Zoom, RGBW	100	\$ 1,094.00	\$ 109,400.00
Lighting	Martin Rush MH 1 Profile Plus	LED Moving Light Fixture	12	\$ 2,623.00	\$ 31,476.00
Lighting	Martin 91602005	Half Coupler	12	\$ 35.00	\$ 420.00
Lighting	Martin 91604003	Safety Cable	12	\$ 37.00	\$ 444.00
Lighting	ECM	Roadcase	6	\$ 882.00	\$ 5,292.00
Lighting	Tempest Twister 1950	Outdoor enclosures for moving lights	12	\$ 3,879.00	\$ 46,548.00
Lighting	Martin Quantum Wash	LED Wash with moving head	12	\$ 7,845.00	\$ 94,140.00
Lighting	Martin 91602005	Half Coupler	12	\$ 35.00	\$ 420.00
Lighting	Martin 91604003	Safety Cable	12	\$ 37.00	\$ 444.00
Lighting	ECM	Roadcase	6	\$ 900.00	\$ 5,400.00
Lighting	Tempest Tornado 2100	Outdoor enclosures for moving lights	12	\$ 8,730.00	\$ 104,760.00
Lighting	Martin RUSH PAR 2	LED RGBW Par Fixture	12	\$ 1,260.00	\$ 15,120.00
Lighting	Martin 91602005	Half Coupler	12	\$ 35.00	\$ 420.00
Lighting	Martin 91604003	Safety Cable	12	\$ 37.00	\$ 444.00
Lighting	ECM Rush 2 Par Case	Roadcase	1	\$ 819.00	\$ 819.00
Lighting	Martin M1	Lighting Console	1	\$ 17,144.00	\$ 17,144.00
Lighting	ECM M1 Case	Roadcase	1	\$ 487.00	\$ 487.00
Lighting	CHAUVET H12IP	Chauvet Pro Colordash H12 ip RGBWA	64	\$ 624.76	\$ 39,984.64
Lighting	Philips CK Color Reach PowerCore	Large LED Wash Fixture	15	\$ 4,000.00	\$ 60,000.00
Lighting	Color Reach Cable 6' Leader cables	Accessory for ColorReach Fixture	9		
Lighting	Color Reach cut cables	Accessory for ColorReach Fixture	2		
Lighting	Data Enabler pro	Accessory for ColorReach Fixture	11		
Lighting	Floor bases for Reaches	Accessory for ColorReach Fixture	14		
Lighting	Color Reach Spread Lens 63 degrees	Accessory for ColorReach Fixture	9		
Lighting	GT51	GANTOM ONE, 12VDC, 4.8W, COOL WHITE	12	\$ 124.18	\$ 1,490.18
Lighting	Custom	20' Aluminium extrusion, natural color, square frost lens, serie 1400, LED strip RGB digital (control each 2"), 2' of LED strip, 2' empty (Total 10' LED strip inside each 20' extrusion), 2' gray wire input with XVT4 IP connector	95	\$ 633.00	\$ 60,135.00

Lighting	Custom	10' Aluminum extrusion, natural color, square frost lens, serie 1400, LED strip RGB digital (control each 2"), 2' of LED strip, 2' empty (Total 6' LED strip inside each 10' extrusion), 2' gray wire input with XVT4 IP connector	24	\$ 495.00	\$ 11,880.00
Lighting	Custom	6'6" of RGBW digital LED strip 2" 12V with black aluminum extrusion serie 1400, flat frost lens, XLR4 connector, 15' of black wire	17	\$ 393.00	\$ 6,681.00
Lighting	Custom	Clips for LED Strips	3 bags		
Lighting	Custom	Artnet Control box for LED strip: Fiberglass electrical box 16" X 14" X 7", 2 PSU 12V 220W no fan, 1 Pixlite16 artnet controller, 14 output XVT4, fuse 12V, Intertek electrical inspection with the SPE-1000 certification	12	\$ 1,530.00	\$ 18,360.00
Lighting	Custom	Artnet Control box for LED strip: Fiberglass electrical box 16" X 14" X 7", 2 PSU 12V 220W no fan, 1 Pixlite16 artnet controller, 16 output XLR4, 16 fuse 12V, Intertek electrical inspection with the SPE-1000 certification	1	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
Lighting	Custom	Cable XVT4 15'	50	\$ 55.00	\$ 2,750.00
Lighting	Custom	Cable XVT4 30'	50	\$ 70.00	\$ 3,500.00
Lighting	Custom	Cable XVT4 30'	24	\$ 70.00	\$ 1,680.00
Lighting	Custom	Modified ADJ Superspot LED (white)	28	\$ 199.00	\$ 5,572.00
Lighting	Custom	Modified ADJ Superspot LED (magenta)	6	\$ 199.00	\$ 1,194.00
Lighting	Custom	System of black aluminium U channel 4" X 4" X 2" (1 side at 2"), curve with 8' diameter, 18 line of 1' RGBW digital led strip (control each 2") with swivel bracket, Artnet control box (ballpark price)	2	\$ 2,600.00	\$ 5,200.00
Lighting	Custom	Flood light RGBW 50W, XLR6 connector	8	\$ 299.00	\$ 2,392.00
Lighting	Custom	DMX Control box for 4 flood light RGBW (PSU, 4 DMX controller, XLR connector, fuse, intertek electrical approval)	2	\$ 699.00	\$ 1,398.00
Lighting	Custom	8 Cable XLR6 50' to ling flod light and control box H 59,00 472,00 **DMX cable and AC cable will be supply by the customer	8	\$ 59.00	\$ 472.00
Lighting	Moss LED Cinque	LED DMX Dimmer	12	\$ 200.00	\$ 2,400.00
Lighting	DMX King eDMX PRO1	DMX Interface	11	\$ 150.00	\$ 1,650.00
Lighting	DMX King eDMX PRO4	DMX Interface	6	\$ 350.00	\$ 2,100.00
Lighting	Blisslight Motion Laser	Garden Laser (Red)	13	\$ 150.00	\$ 1,950.00
Lighting	Blisslight Motion Laser	Garden Laser (Blue)	13	\$ 150.00	\$ 1,950.00
Lighting	Blizzard Lighting DMX Distributer	DMX Splitter	1		\$ -
Lighting	LTECH DMX Decoder	DMX to SPI Interface	16	\$ 80.00	\$ 1,280.00
Lighting	5Kg DMX controlled Winch (One no cable)	Wahlberg Motion Design	3		\$ -
Lighting	DMX King	Rack Case for DMX Node	7	\$ 65.00	\$ 455.00
Misc	AC/DC Adapters		21		\$ -
Misc	Box of Misc. Cables	10 - Large 4pin for LED lights	Box 1		#VALUE!
Misc		5- 6pin for LED Boxes			
Misc		32 - 1' AC Cables			
Misc		1-25' XLR			
Misc		1-1/4 inch to xlrM			
Misc		3-25' 4pin			
Misc	Box of Misc. Cables	9- Short AC	Box 2		#VALUE!
Misc		15- 5pinM-3pinF 15' length			
Misc		2- 5pinF-3pinM adapters			
Misc		3 1/8" to 1/8" cable 25' length			
Misc		1 Short DVI			
Misc		2- USB extenders			
Misc		1 - USB to Ethernet			
Misc		2- Draka Elevator hoistway cable			
Misc		3 -2 prong IEC type cables			
Power Distribution	Lex PowerRack PRMK08C-X-PO-X	Projector Power Distribution Panel - 200A, 3p	1	\$ 7,377.00	\$ 7,377.00
Power Distribution	Lex PowerRack PRMK10C-X-PO-X	Projector Power Distribution SubPanel - 200A, 3p	1	\$ 8,132.00	\$ 8,132.00
Power Distribution	TMB ZB5#2ETH3D100LR	200A Camlok 3p feeder cable 100 feet	2	\$ 1,424.00	\$ 2,848.00
Power Distribution	TMB ZB5#2ETH3D5LR	200A Camlok 3p feeder cable 5 feet	2	\$ 446.00	\$ 892.00
Video over Fiber Converters	Custom - ER-1	5U Transmitter Rack Sleeve	3	\$ 625.00	\$ 1,875.00
Video over Fiber Converters	Custom - PP-1	Custom Tx Patch Panel (4U with hinge)	3	\$ 469.00	\$ 1,407.00
Video over Fiber Converters	Furman PC-1	Power conditioner	3	\$ 328.00	\$ 984.00
Video over Fiber Converters	Lynx Technik FSE-1 Yellobrik OTT 1812	Dual 3GBit SDI to Fiber Optic Transmitter	3	\$ 972.00	\$ 2,916.00
Video over Fiber Converters	Lynx Technik FSE-3 Yellobrik OTT 1510	Ethernet to Fiber optic bi-directional Pair	3	\$ 1,936.00	\$ 5,808.00
Video over Fiber Converters	Lynx Technik RFR 1001	Mounting Brackets for signal modules	3	\$ 37.00	\$ 111.00
Video over Fiber Converters	Custom ER-2	5U Receiver Rack Sleeve	3	\$ 625.00	\$ 1,875.00
Video over Fiber Converters	Custom - PP-2	Custom Tx Patch Panel (4U with hinge)	3	\$ 469.00	\$ 1,407.00
Video over Fiber Converters	Furman PC-1	Power conditioner	3	\$ 328.00	\$ 984.00
Video over Fiber Converters	Lynx Technik FSE-1 Yellobrik ORR1802	Dual Fiber Optic to 3Gbit SDI Receiver	3	\$ 971.00	\$ 2,913.00
Video over Fiber Converters	Lynx Technik RFR 1001	Mounting Brackets for signal modules	3	\$ 37.00	\$ 111.00
Video over Fiber Converters	Custom ER-3	5U Shock Mount	1	\$ 625.00	\$ 625.00

Video over Fiber Converters	Custom PP-3	Custom Driver/Conversion Patch panel (4U with hinge)	1	\$ 763.00	\$ 763.00
Video over Fiber Converters	Furman PC-1	Power conditioner	1	\$ 328.00	\$ 328.00
Video over Fiber Converters	AJA HA5	HDMI to HS-SDI Output	6	\$ 678.00	\$ 4,068.00
Video over Fiber Converters	AJA HA5-4K	4K HDMI to 4K SDI Converter	1	\$ 1,166.00	\$ 1,166.00
Video over Fiber Converters	AJA DRM	Mounting Brackets for signal modules	1	\$ 1,158.00	\$ 1,158.00
Video over Fiber Converters	Cisco SG300-10	10-Port Gigabit Ethernet Switch	1	\$ 311.00	\$ 311.00
Video over Fiber Converters	Cisco MGBSX1	GBIC Module	2	\$ 157.00	\$ 314.00
Video over Fiber Converters	Rocketfish RF-G1173	DVI to HDMI Adaptor	6	\$ 47.00	\$ 282.00
Video over Fiber Converters	Middle Atlantic EB-1	Blank Plates 1U	3	\$ 10.00	\$ 30.00
Video over Fiber Converters	Middle Atlantic EB-2	Blank Plates 2U	3	\$ 12.00	\$ 36.00
Video Projection	Christie Roadster HD14K-M 3-DLP, 1080P	High Def projector	8	\$ 36,925.00	\$ 295,400.00
Video Projection	Christie 118-100110-01	Lens for the 14K	8	\$ 6,445.00	\$ 51,560.00
Video Projection	Christie 118-100112-01	Lens for the 14K	8	\$ 5,860.00	\$ 46,880.00
Video Projection	ECM	Road Case for the 14K	8	\$ 1,138.00	\$ 9,104.00
Video Projection	BATKO FRI-PROJ-282036	Projector enclosure for a Christie HD14K-M	8	\$ 4,383.00	\$ 35,064.00
Video Projection	Custom	Rear Projection Screen (20' x 7.5')	12		
Video Projection	Custom	Rear Projection Screen (32' x 10')	1		
Video Projection	Custom	Rear Projection Screen (24' x 10.5')	1		